[image: image1.png]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.09.2019

	№
	503-П

	г. Киров

О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Кировской области

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 14.10.2008 № 149/417 «О Порядке предоставления меры социальной поддержки отдельным категориям граждан, выполнявших  задачи в условиях чрезвычайного положения, в ходе вооруженных конфликтов, контртеррористических операций на территории Российской Федерации, территориях республик бывшего СССР, в период ведения  боевых действий в Афганистане», изложив пункт 3–1 в следующей редакции:
«3​​​–1. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.».
2. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 06.12.2009 № 33/434 «Об утверждении Порядка перечисления (выплаты, вручения) гражданам социальных выплат в виде субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», изложив пункт 3              в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.».
3. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области                                  от 22.12.2009 № 34/496 «Об утверждении Положения о порядке выплаты социального пособия на погребение и возмещения стоимости услуг              по погребению», изложив пункт 4 в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]